
З О Л О І Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 25 березня 2021 року                                                               № 57

Про заходи щодо запобігання можливим
негативним наслідкам весняної повені 2021 року 
та поширення зарослів пістії

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши  та  обговоривши  доповідь  сільського  голови  про  заходи  щодо
запобігання  можливим  негативним  наслідкам  весняної  повені  2021  року,  з
метою, аби стихія не застала місцеву владу і мешканців сіл Вишеньки та Гнідин
зненацька, 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:
1. Створити при сільській раді оперативний штаб, який координуватиме

усі  дії,  спрямовані  на  мінімізацію  негативних  наслідків  можливої  повені  у
складі:

Лазаренко О.Й. – сільський голова, начальник штабу;
Галатенко В.Я. – депутат сільської ради, заступник начальника штабу;
Кияшко О.О. – директор КП «Гнідинкомунсервіс»;
Стахів Р.І. – директор КП «Гнідин-Житлосервіс»;
Кривошей М.Р. – депутат сільської ради, начальник МПО с. Гнідин;
Крикун О.І. – депутат сільської ради, начальник МПО с. Вишеньки;
Адаменко Г.Й. – головний лікар Гнідинської амбулаторії ЗПСМ;
Бондаренко Л.В. – головний лікар Вишеньківської амбулаторії ЗПСМ;
Галатенко М.А. – працівник насосної станції «Бортничі-Вишеньки»;
Лемберг Я.В. – активіст-природозахисник;
Пилипчук В.В. – староста с. Вишеньки;
Сахацький В.В. – активіст-природозахисник;
Ткаченко О.О. – депутат сільської ради;
Горбач О.В. – депутат сільської ради.

2. Покласти на штаб обов’язки організатора та координатора усіх робіт,
спрямованих на знищення зарослів пістії в місцевих водоймах.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.



Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


